
TREDAGARS TUR  

Vi börjar med att samlas till middag på anläggningen kvällen innan ridningen börjar. Ni 
kommer när det passar er under dagen, middagen serveras ca.kl. 19.00 (Kommer ni med sena 
bussen så får ni givetvis middag när ni kommer). Vid middagen går vi igenom följande dagars 
ridning. Det är också dags för packning. Tänk på inför natten till fjälls att packa lätt då 
hästarna bär allt åt oss.  

Övernattning sker på gästhuset i dubbelrum.  Efter en natt med förväntningar, skön säng och 
frukost ger vi oss iväg. 

Detta är en tredagars ridning med mycket fjällridning. Passar den vana ryttaren men också 
naturälskaren med intresse för något nytt. Turen är som en fjällvandring till häst där terrängen 
inte är tillrättalagd på något sätt. Mycket uppför och nerför, branter och underbara 
utkiksplatser som är svåra att se sig mätt på.  
 Naturligtvis försöker vi spetsa till turen med älvövergångar och andra svåra passager, lek 
galopper och vattenäventyr. 

Ex hur upplägget på en tredagars kan se ut. 
Första dagen startas upp med lite hästinformation sedan kommer vi att rida till någon av våra 
kåtor där vi ska ha vårt läger i en natt. 
Lunch stannar vi och äter när vi känner oss hungrig. 
Våra läger ligger invid fina fiskevatten så ta gärna med fiskespö (gärna hopfällbart). Lägret är 
enkelt och ligger helt i väglöst land det finns kåta,vedbod,dass och tält, sover gör vi på varsin 
renfäll och liggunderlag.  

Andra riddagen rider vi hemåt mot bebyggelse igen för att komma hem till en god middag och 
en skön säng. Lunchen lagas ute. 

Sista dagen avslutas med lite mera fart för den som vill, ni får tillfälle att prova tölt och 
galopp. Självklart avrundas turen med bastu. 
 Totalt avslappnad äter vi en avslutningsmiddag innan ni kryper till kojs. 
Vi kan lova att man har lärt sig att uppskatta självklarheter som torra fötter och en säng. 
Vi kan även lova att ni utmanat er själv och fått en ny trogen vän i hästen och i bästa fall 
guiden..  

Före midsommar och efter 15 september ser turerna annorlunda ut eftersom det inte finns bete 
nog till hästarna samt att vädret inte tillåter övernattningar på fjället. Även under sommaren 
kan turens sträckningar och övernattningsplats läggas om samt vid dåligt väder kan vi rida 
hem och sova på hotellet.  



 Obs !  Vi har gjort om turerna lite vilket innebär att vi sover en natt ute och de andra nätterna 
i gästhuset. Så vilken av nätterna det blir till fjälls diskuterar vi ihop oss om över första 
middagen.  
Har ni gjort någon av våra turer tidigare, hör av er så kan vi kanske fixa något nytt. 
Vi ses i sommar! 
Ola och Elin med personal  


